
MATERIALE PSI

I.D.: 64072703

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.550,80 RON - 13.550,80 RON

Descriere: stingator cu pulbere P9 =10 X 159 =1590 lei/buc - stingator cu pulbere P6 = 20 x120 =2400 lei/buc -stingator cu spuma SM6 3 X 129 =387 lei/buc -stingator cu CO2 G5 1 X 245 =245 LEI/buc -trusa spatiu 3 x199 =597 lei/buc -furtun psi tip C 10 X187 =1870lei/buc -briu de siguranta tip pompier =5 x 295 =1475lei/buc -casca de protectie cu vizor =5 x265 =1325 lei/buc -manusi 5 x 45 =225 lei/buc -costum de protectie 5 x395 =1975 lei/buc -bocanci cu bombeu 5 x 195 =975 lei/buc -targa pliabila 1 x 1200 =1200 lei/buc - total =14264.00 lei dscaunt 5% =713.20 TOTAL =13550.80 LEI + TVA
